
110.1.7修訂

科目名稱 教室 科目名稱 教室 科目名稱 教室 科目名稱 教室

1  
2
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4
5
6
7

8

9
10
1 CS205
2  
3
4
5 護理職涯規劃

6 總結式護理評量

7
8
9 A3

10

1
2
3
4
5 A3
6
7  
8
9
10
1
2
3
4
5

6

7

8

9   (C)跨文化護理研習 不排教室 (C)跨文化護理研習 不排教室 (C)跨文化護理研習 不排教室

1 W22

2
3
4

5
6 W22
7
8
9  

  
六  

            第一節 8: 10 -  9: 00   第二節 9: 10- 10: 00    第三節 10: 10- 11: 00     第四節 11: 10- 12: 00

 (C)普通化學/李建宏 NB219B

IR207

社區衛生護理學實習

精神科護理學實習

護理行政概論實習

綜合臨床護理學實習

Ⅱ

(不排教室)

基本護理學實習 (A)(B) --不
用排教室

CS311
CS205

IR334

 

A3

三

(C)統計軟體操作 限30人 IR334

(C)創新設計實務(限20
人)

IR205

 

不排教室

基本護理學實習(A)(B)
--不用排教室

臨床護理技能(A)(B)
--排一間教室(50人)

W11

(C)長照機構經營管理

與品質

110學年度 第 2 學期  護理學系  預定上課時間表

星期 節數

護理學系 1年級   （70）

一

 護理學系 2年級  （63）

國文/戴碧燕

基本護理學實習(A)(B) --
不用排教室

生理學B/王昭仁

N110

A3

英文閱讀(1.2.3)
王淑雱   陳美淑   Alex

CS311
CS407
CS203

 護理學系 4年級 （79）

(C)公共衛生學概論/
李建宏

CS205

(C)老人照護 限50人 IR207

 護理學系3年級   （62）

體育

生物統計學/蔡世盟 

E11

(C)腫瘤護理學

 C生化概論/黃啟清

A3

(C)醫療情境溝通(3.4節)

備註： C 為選修科目

W22

C有機化學/張夢揚

C生理學實驗/陳贊如

N110

CS308
–

310

IR207
304

解剖學實驗/醫技合班

陳永佳

英語聽講實習(1)/黃淑

秀
四

產科護理學及實習

兒科護理學及實習

內外科護理學及實習

(分AB班集中上課到期中

考週。排A班及B班各一

間50人教室)

產科護理學及實習

兒科護理學及實習

內外科護理學及實習

(分AB班集中上課到期中

考週。排A班及B班各一

間50人教室)

505

通識

五

病理學/藥二、公衛二合班 產科護理學及實習

兒科護理學及實習

內外科護理學及實習

(分AB班集中上課到期中

考週。排A班及B班各一

間50人教室)

N110

NB219B

604
A3

(C)病理學實驗

(C)失智症照護 限40人

護理研究概論CS308

304

C軍訓

(C)長期照顧 限30人

內外
CS311
產兒

CS312

藥理學/葉竹來

體育

CS204

通識

CS301

CS301

社區衛生護理學實習

精神科護理學實習

護理行政概論實習

綜合臨床護理學實習

Ⅱ

(不排教室)

護理專業問題研討

W12

服務學習/楊麗玉

英語聽講實習(2.3)
王曉慧、王淑雱   杜安

祖

通識

生理實驗須隔週上課

內外
CS311
產兒

CS312

CS206

社區衛生護理學實習

精神科護理學實習

護理行政概論實習

綜合臨床護理學實習

Ⅱ

(不排教室)

內外
CS311
產兒

CS312

A3

人類發展學(含實習)

 

E12

(C)綜合臨床護理實習

III   限30人

W12

二

(C)中醫學概論 護理倫理 (9-10)  請務必

安排桌椅可以挪動的教室
N109A3

A3

通識


	護

